
ISADORA LB-50

POUŽITÍ ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ K MONTÁŽI TOHOTO VÝROBKU ZRUŠÍ JAKÉKOLI 
NÁROKY NA REKLAMACE A MOHOU TENTO PRODUKT POŠKODIT A UDĚLAT HO NEBEZPEČNÝM.

DŮLEŽITÉ 

PŘEČTĚTE SI PROSÍM, NEŽ BUDETE POKRAČOVAT
PRODUKT, KTERÝ JSTE ZAKOUPILI, VÁM BUDE POSKYTOVAT SLUŽBU MNOHO 
LET, POKUD BUDETE DODRŽOVAT POKYNY PRO JEHO BEZPEČNOU MONTÁŽ
A PRAVIDELNOU ÚDRŽBU A ČIŠTĚNÍ.
ZA ŽÁDNÝCH OKOLNOSTÍ K SESTAVENÍ TOHOTO PRODUKTU NEPOUŽÍVEJTE
ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ. JEHO POUŽITÍ ZRUŠÍ JAKÉKOLI NÁROKY NA REKLAMACI, ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ. JEHO POUŽITÍ ZRUŠÍ JAKÉKOLI NÁROKY NA REKLAMACI, 
KTERÉ MŮŽETE MÍT, A MOHLO BY TENTO PRODUKT UDĚLAT NEBEZPEČNÝM.
V ZÁVISLOSTI NA MNOŽSTVÍ POUŽÍVÁNÍ TENTO VÝROBEK MŮŽE BÝT NUTNÉ ČAS 
OD ČASU UPEVŇOVAT. TOTO JE ZCELA NORMÁLNÍ U JAKÉHOKOLI PLOCHÉHO 
NÁBYTKU.
K ČIŠTĚNÍ POUŽÍVEJTE VLHKÝ HADŘÍK (NE MOKRÝ). 
SUCHÁ PRACHOVKA A NORMÁLNÍ LESK NA NÁBYTEK.

1/3



x

2/3

x

x

x

x

x

x

x x

x x

x

x x

PRUŽINOVÁ PODLOŽKA

PLOCHA PODLOŽKA

IMBUSOVÝ KLÍČ

ŠROUB

ŠROUB

POUŽITÍ ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ K MONTÁŽI TOHOTO VÝROBKU ZRUŠÍ JAKÉKOLI 
NÁROKY NA REKLAMACE A MOHOU TENTO PRODUKT POŠKODIT A UDĚLAT HO NEBEZPEČNÝM.



3

5

4

6

1 2

3/3

POUŽITÍ ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ K MONTÁŽI TOHOTO VÝROBKU ZRUŠÍ JAKÉKOLI 
NÁROKY NA REKLAMACE A MOHOU TENTO PRODUKT POŠKODIT A UDĚLAT HO NEBEZPEČNÝM.


